湛江经济技术开发区食品药品监督管理局2017年食品安全抽检信息公告

根据总局《关于印发2017年食品安全抽检计划及要求的通知》（食药监食监三﹝2017﹞1号)、省局《关于印发2017年食品药品监管总局中食品安全抽检计划广东省实施方案的通知》和市局《关于印发2017年食品药品监管总局和省局食品安全抽检计划湛江市实施方案的通知》（湛食药监稽〔2017〕25号）的文件要求，2017年我局负责实施本行政区域内24大类共420批次（不含保健食品）的食品安全抽检工作。现将我局2017年食品安全抽检信息公布如下：

   截止12月底，已完成抽样420批次，已检验420批次，完成率100%，合格418批次，不合格2批次，样品合格率99.5%。

               湛江经济技术开发区食品药品监督管理局

                         2017年12月29日